
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Верхнечеткерская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ  
 

 

От 16.03.2022 г.        № 23 

 

 

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников в 

образовательной организации 

 

 
На основании приказа Управления образования и архивов  Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики»10 марта 2022 года № 

29 в целях реализации целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся в 

образовательной организации  

 

Приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1. Программу наставничества ОО. 

1.2. Положение о системе наставничества педагогических работников. 

1.3. Дорожную  карту (План мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических  работников. 

2. Ответственным за реализацию дорожной карты (Плана мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических  работников оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                      Н.Ю.Тронина 
 


